
Regionchef sökes till SENG

Regionchef, eller District Manager som vi kallar det, sökes till Region Öst. 
Region Öst innefattar just nu Stockholm, Mälardalen, Dalarna, Värmland och Östergötland
Vi söker en ambitiös och motiverad ledare som ska leda vårt starka team av hängivnen
butikspersonal med hög yrkesstolthet.
Att jobba som District Manager hos SENG är både roligt, spännande och inte minst utmanande. Du
är inpiskaren som med framåtanda och stor entusiasm får med dig hela regionen i jakten efter att
nå de uppsatta målen och du förstår vad som krävs för att få med allihop på resan. Det krävs en
stor insats att sätta ihop rätt team och säkerställa hög motivation, entusiasm och glädje, så att
kunderna alltid får en bra upplevelse när de besöker våra butiker. 
SENG har varit igenom en spännande utveckling de senaste åren och har snabbt blivit en av
Skandinaviens framstående aktörer på marknaden vad gäller sängar i high-end-segmentet.
SENG har i dag över 50 butiker i Sverige och Danmark som tillsammans arbetar under ett starkt
koncept som är uppbyggt av en hög servicenivå, full behovstäckning och ingående rådgivning. Det
garanterar kunderna de bästa förutsättningarna för att välja rätt sänglösning.
Läs mer om företaget här: www.seng.se
 

Vi söker nu en District Manager som kan stå i spetsen för försäljningen och driften av kedjans
butiksnät i den tilldelade regionen. 
Du kommer att ingå i den svenska ledningsgruppen, där du är med och utformar strategin och de
årliga affärsplanerna.
Den perfekta kandidaten har gedigen ledarerfarenhet från liknande tjänster inom detaljhandeln med
att optimera försäljning i butik genom utbildning och coaching, samt rekrytering och kvarhållande av
medarbetare. 
Det känns naturligt för dig att sätta individuella KPI:er för butikerna och kontinuerligt följa upp att
målen uppnås samt att skapa handlingsplaner och vidta åtgärder för de mål där pilen pekar åt fel
hål.
Din personlighet och din motiverande ledarstil gör att dina medarbetare tycker att det är roligt att gå
till jobbet och gärna vill göra det där lilla extra för kunden, varandra och för SENG. Du förmår att
konstant optimera resultaten, servicen till kunderna, arbetsrutinerna och lagandan.
Du är tydlig i ditt ledarskap och i din kommunikation och dina medarbetare vet vad du förväntar dig
av dem – och vad de kan förvänta sig av dig. 

Om rollen: Vi söker en engagerad och driven District Manager. Som District Manager kommer du
att säkerställa optimal drift av ditt distrikt genom att implementera effektiva strategier och
processer. Du kommer att ha en nyckelroll i att utveckla och leda ditt team för att uppnå bästa
möjliga resultat.
Arbetsuppgifter:

Sätta samman och utveckla det bästa möjliga teamet i varje butik, med särskilt fokus på

starka Store Managers (SM) i samarbete med Country Manager (CM).

●

Rekrytering och uppsägning av personal, inklusive årliga medarbetarutvecklingssamtal med

SM.

●

Säkerställa att nyanställda välkomnas och utrustas för att ta sig an arbetet i SENG, samt följa

upp introduktionsprogram och utbildning.

●

Genomföra butiksbesök och säkerställa att butikerna följer SENG:s koncept och

butiksmanual.

●

Utveckla och genomföra försäljningsevent i butikerna samt coacha och motivera butikschefer

för att optimera deras prestation.

●

Följa upp resultat från medarbetarundersökningar och initiera åtgärder för att öka

medarbetarnas nöjdhet och lojalitet.

●

Ansvara för att organisera optimal kommunikation i distriktet och hålla relevanta intressenter

uppdaterade om nya initiativ och verksamhetsresultat.

●

Säkerställa korrekt bemanning och hantera administrativa uppgifter.●

Ansvara för intäkter, marginaler och andra nyckeltal för butikerna i distriktet samt följa upp

resultat i förhållande till mål och budget.

●

Driva HR-relaterade uppgifter i samarbete med CM, HR och Retail Specialist (RS)●

Kvalifikationer:



Relevant arbetslivserfarenhet med dokumenterade resultat från en position inom butiksdrift

på liknande nivå.

●

Erfarenhet av personalhantering, rekryteringsprocesser, säljcoaching och HR.●

Förmåga att leda och motivera team, samt bygga och upprätthålla nära relationer med

butikerna.

●

Det förväntar vi av dig:

Du är en erfaren och självständig detaljhandlare med stark kommunikationsförmåga.●

Med dig har du både teoretiska och praktiska redskap i din verktygslåda.●

Du är trovärdig och social.●

Du är effektiv, resultatorienterad och strukturerad.●

Du är serviceinriktad och plikttrogen.●

Du är lösningsorienterad, har auktoritet och är rättvis.●

Du har ett genuint intresse av att se att dina medarbetare går glada till jobbet varje dag.●

Vi erbjuder: 

Konkurrenskraftig lön med tillkommande rörlig del.●

Tjänstebil●

Tjänstepension●

Friskvårdsbidrag●

Avtalsenliga försäkringar●

Personalkort med lukrativa inköpsmöjligheter i många av Lars Larsen-gruppens bolag●

SENG:s kultur kännetecknas av fokus på resultat och service på en hög nivå och det är därför
avgörande att du har ett synligt engagemang och driv, samt att du har tålamod och följer upp
arbetet samtidigt som du är öppen för nya idéer. 
Placeringsort: 
Vi tror att du bor någonstans i regionen med lätt att förflytta dig. Regionen stäcker sig idag från
Borlänge och Gävle i norr, till Stockholm i öst, Karlstad i väst och Linköping i syd. 
Rollen som District Manager innebär frekvent resande i hela Sverige, cirka 150 dagar per år.
Tillträde:
Omgående
Ansökan:
Vi önskar tillsätta tjänsten snarast möjligt och behandlar ansökningarna löpande. Därav
rekommenderar vi dig att skicka in din ansökan omgående. 

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta personal@seng.eu
Vi hörs!
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